https://gbdou10.ru/wp-content/uploads/2023/12/Приказ-Об-организации-платных-услуг-в-

2023-2024-учебном-году.pdf

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 10 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

                  31.08.2023                                                                     № 103-О

«Об утверждении стоимости

дополнительных

платных образовательных услуг»

На основании плановой калькуляции на оказание дополнительных платных

образовательных услуг и расчета предельного фонда заработной платы  АПУ по ГБДОУ

детский сад №10 на 2023-2024 уч. год, а так же данных, полученных в результате

мониторинга стоимости дополнительных платных услуг в СПб,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  стоимость платных образовательных услуг в 2023-2024 уч. году:

Наименование

образовательной услуги

Форма оказания услуги Стоимость в месяц

Фитбол-гимнастика Групповая  1600 руб./4 занятия

Творческая мастерская Групповая  2600 руб./8 занятий

Веселые нотки Групповая  2400 руб./8 занятий

Happy English Групповая  2800 руб./8 занятий

2. Утвердить смету доходов и расходов по платным образовательным услугам

3. Оплату за дополнительные платные услуги осуществлять по квитанциям, на

лицевой счет ГБДОУ детский сад №10, через банк.

Заведующий             ____                   Смелкова Л.А.

		2023-12-03T17:46:11+0300
	Смелкова Людмила Анатольевна